fide digna exempla ad S. Congregationem Fidei Propagandae cito mittat. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; ita 

quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose ser­

ventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum efficacitati 

nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum per 

has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis prae­

ditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos ediximus, 

id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini praeterea haec 

voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin 

immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impressis sive manu 

exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti 

simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino 

habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae Nostra 

decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo detrectaverit, 
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sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summorum Ponti­

ficum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Iulii, anno Domini 

millesimo nongentesimo quinquagesimo quinto, Pontificatus Nostri sep­

timo decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 
8. E. E. Cancellarius S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Silvius Sericano, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco £8 P lumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXI, n. SJ. 

I I I 

DE PALAWAN 
(PALAVANENSIS) 

A P O S T O L I C A PRAEFECTURA D E P A L A W A N , I N P H I L I P P I N I S I N S U L I S , A D G R A D U M 

A P O S T O L I C I V I C A R I A T U S E V E H I T U R , ( ( P A L A V A N E N S I S ) ) N U N C U P A N D A 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M DEI 

A D P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Ad Christi regnum hic in terris regendum divina voluntate vocati, 

valde animo laetamur cum catholicum nomen in peramplis quoque mis­

sionum terris optatum suscipit incrementum et evangelicae lucis splen­

dor magis magisque obtinet. Quod cum factum fuerit etiam in Apo­

stolica Praefectura de Palawan, in Philippinis Insulis, ob sedulas curas 

ac sollertem industriam Sodalium Ordinis Recollectorum Sancti Augu-
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stini, quibus ipsa commissa est, cumque ea Christi Ecclesiae multos pe-